УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КЛИН

4// Р,q 2r"
прикАз

г. КJIИН

ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕJЪНОСТИ

J\ъ 4//J:l, lo

О закрепленши ОО за стажпровочными
площадкамп l регпональными
Iлнновационными площадками на 2022-202З
учебный год

В целях развития профессионtUIьных компетенций педагогических работников
и управленческих кадров общеобразовательных организаций, организации
тьютерского сопровождениrI

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень общеобразовательных организаций, закрепленных за
стажировочными площадками l региональными инновационными площадками на
2022-202З учебный год (Приложение Nч1).
2. Ответственность за исполнение прикtва возложить на заведующего отделом МУ
(МЕТОДИЧЕСКОГО КАБИНЕТА> Борисову Л.И.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МУ
(МЕТОДИЧЕСКОГО КАБИНЕТА> К Е.н.

Начальник Управления Е.В. Завальнюк

С приказом ознакомлен(ы) икина
Борисова

Исполнитель: Ю.Ю. Канышкина, 9-7 6-86,
yo_1. мк-1

Е.

х
ц
zоьхо, li!'Ц .нýБJýа.; ý
t_| E-i i-.]ý(d(€
9ЕýЁяЕKjxE
сOнн

яЁбоо
а
(ý

^
ч

>хо>цFr
>Е

к

ь4

ц
h-

Ф
ь
2
о
1-1

z

Б9zЁ-lL1
л5 чЕtч О i\iсо E{Е=

s Бц
Е Ёi|\ gЕ

* gа
л tsv
zц

bZЕdt
l<i-.i

>ко>
>z,ц

к

ь4

о
l-
UF
о\

2
(-)
Ed

t

кz

dль]Ф
цЁ Е<н Ё

нý ýЁ< ёНV с)

Рп Е
бФ БдЁ ý1

h< 3ч-х>i 9
Ov

=d(DF{j
ý-Fц

ЁоD
ý,ý 1охчJ
8Н?Е9d
а><b(cn-.:ll:

Xr-
йз ý

ь4

ц
hз

Ф
г*
2

Ed

mн
PS
Е{*
ЁкЕ>цг
-1 2,ч 1iу Iдl>к
trd\зд

ь4

F-,,

о\

2
Uц

I

о
F\L

OEl

с)у
ElF
R,Бts \./

Бсq
Ёх
оa1
Ь4 (Y)
Hl

=-Е{ \J,\ чi€.

tr
(-)
о
*{д
trонц
(.)
E{
о

(.)н
Ф
св
р.
(с

}+{

^Ео
Ь4 F-.L

Рсэо-
цr. L
нчО)ýон
ЕЕ
Бя
trюлокft
цн
+о
ýь
ij:г1

Фоцл(Ё
\J сЁvO

^Б!+
ý4 Ft
О rr
о-E{r-

Er-9)ý(rц
ЕЁчаос) i-i

ц8.\н,
+о
хх с.)
ijы

Фоа(ý
\J(ЁYO

А
Б!+
Ь4 ts--,L

О rr
Dоц|. г

ýАн,9)ý
ЕýцЁ
Бяtrю:\Ф
-ц\н,
Еб
:х с)i]ы
ФоцнсG

\J сdvо
оьнбно

хs lr
А liý

д

'хо
чн
!)о
(с)ý
цg}Uц
н оЕ
цrtЕ

в ЕЕо л-ý ý iiнLiч
сЁНфtоБ
о:Е
ili t-
(€ !зH(J

Цо\l-'' -olF2l+{
-'

'Д ЦJrн <Ё+r\.,\
\J \J ha

Е ,ýБ
= ýас хts
Ed.-, !., н
--lдl FчLlJ л r,] '-l,л,\Jн-( ] Е НлЕ;дi цч
Нg l?
i-J r- rY] АЦ'r-\Нщ,!щнц<НЁý

^F zrr ;д,i со \l

ýд Rт,Е
Ёйх*о
Е] < Ц Ёf trЁо-л=лaцуцЕZO>O'v

ц
ý.н
Ё{ оо

QЕдЕd
F<

.,,, Е О

ý нц,ý

*нЁкЕ
Ё ц з Е та
+^ н кэ ЕtrvйхЁ=
Е аЁ н н ý

Ць92
lл.д цL

оо
Е)ý;-] F
ох
-:ц нцоцLrFErHl+l\
*д l

Ё1 Н r,rншЁ
<f ijýi a

Ёдц*
нл bLH
L-J \J (/ rт lEcnr!a:F<н=
Е'< а- о. hai

Ё8g€
!

н
.ol1 \* б]

д
д
Е
о
ti
а)
а.

(в
Ек
(o
-iо
н
tr

Е9
Hli

Фн
ЕrФ

кь
ýcnьý
ýý
хбIнлI

Н o.1
*{Ф(ýtrЕЦЕФЕgб
ýЕл(вЕнýБнЕчЁ
Фý
ьза.ЦчЕоЕ
аO
oi{Ь( (ýоmЕ{о
аЕ
l<
)ý

1-1
(ý
ф

Ёr
(d
tiао
х
д
д
Фн
(с
фо
(Y)
сЁа\о
о

ц
ц
t!

lrз

ь4
ч
оо
д
{
чiд
)-ýl

к
ьg
=оЁц*

=v*v \_/ ts]
(-) (-) х
aEt
>Ёо

\<,{А

ц
J\J i.]н

rт] lл \JF{д о<
йН.-',цЦцЁё<9Е-.ЕУЦ
S д цн Rý й I}о ч
If < п tr tr
Е Ц Н ý=аЕ>бёza д,ý{,-l л

rA \J

бЕ

сэл

Бноо
tb4

5:ýо<
>т

2
ц
Ё
н

z

C.l

2
цхз
cD

iлчздý
L

I

о\aд

сэл
оЕtrо
-УЕо9с0ос
lb4

5:ý
3#

l<
оý
Е( ь4

JTоU
с0 L)

яf;
а<
l|r

Ь*;
9<

ь
2

оо
I

z

о
к
чо
Фцц
Ёt

<iд
I

\rrд

lп

2
кц
(Y)

S
в
ц

I

L.,\aд

ю

2

оо
I

ь
2

(-)
I

о
д

к
ч
(_)
с0

9Е
ох
Е5
*

N
2
хз
cD

чзд
li

I

оz

с
о
ц
хо
Фцц
\зд

I

о

v-)

2
цц
cn

\t-iдхз
L

I

о

C.l л

=ь4бн
Qс
|ь4

cS
>)J

2
ц

\{iд

оо

2

(-)
I

о\зд

Ф
д
днонclдо
(Y.)

бJq
ю
с)
l=Н^
Бý
4о

хх
\J с)

r1

f;надЕfс)
!)ýБоБ

Еýý5нБцьрлЁiýtsf
Ёё Е а
гэЕнф -\о Е'
ЕЕЁjоаЁ s лФ]býgi
ýЕýЁl
ýEЕEl,il R а. :ilv RЕ 8l

о
Q
оц
о
х
Е

о
tr
фо
юо
о

с)

оt-дх
v(J

фо,
,
(d
E{оЕ
х
} 0.)

с)9
ЁЕ8ЕfФi-ххб,,itr!lхсýц
о-Ёфн' сr) ýt
=онх qiJ
-., о сý

lý
lolo
Icl
о
I_{

о
8ц

о
ао

\оо
0)

о
с)- -
vo

,Si ha
l_{л

ts
)iд

lrхa

ta) ,ý{
ld+i
rдJ\JzlJА

цолЁ\J -otiaz.д.Е{lJ /lýi

",П9снЁ<l
Ец=frll-i \J F{ *] l;coSEi|Ё < Н tдilЕцtilЕJl
+ Ц K:El
ý цБ gl
Fдr н л, ,Jl

ьБЁý|>о>чl

|*
|* ццýомiE<дIЕl-{ |Ё.]

,лПЁ
;л'сJ ЁiНlц
Ёй'I
;яýЁ<ts
l-itsiLLl+ц к
ýнх
ЁЕнzо>

2
!l,\iшý

сБ:Е<'.i Ннц
Н |F]

,лПЁ,л r- rъ{\Jt,,r

Едт
ноц.7cDSЁ<:ЕEl ц ri'+цк
ýнх
>ян>бь

c.i
2
ццýомt<дЕ

цБЕ
-Hts
=J-НЁ |

зеý
ЕДЕj+цк
ýнх
ьйЁzо>

l

,d ): \о\ ь

Ёljr
хн
н
ь
чq
ц
д
Ёi

нц
týццtrо
l rт"]

>ц
\=rд

=<
цg
</ F,-t

9<(Jу
бs
а<
Il-''1

)=iоа
z )li

ь
2
i

(-)
I

д

к
ь4
(-)
Ф

uz
9ндх
сQv

I

о
к
g
о
Фццн

I

д

ьч

F.] ý

>хо>
ц
к

lлцн
хa

Ф
ь
2
о
E{
\<iд

bZ

>ко>

ц
х

g
F
ц
}ýi

Ф
ь
2

к\зд

s
кЁб<* ýь4Ё Б9Ё Б*J trf|=. \ Iiнч ь
{., о\J l-i о
Ёm Ё
фFj:

Ц< Е\J r-1 О>Б5
о

g
F
цi
hз

д
ь
2

b-l
\=д

.ol q)zý
коFl EtБ9
#ы
b.] оzо|=rE
L,. Е,9
Оо_>з

Ен
lлц
,-.]
)ýi

Ф
ь
2
о
цчзд

ь4E{Е

>ко>
кЕ

ц
х

il?лхЁ 9tS Е
хL-LФ(J </ E[
\./ -^\ н
:^Ч Ч./ о

д< ё
уд н

аS э*|цнлх
9ýЁ

ц<
<tr
Уфобсой
Sr>
Н |,-].<ц

con
l)дFЕ

>ц
zU

(n
mо*оо
Oii,Q
5ЁсЁЁБч<iлб

бяЕ
frEK
Ёцов:t
EEs
ЕЕ;
ýýЕеýхол-erY Е Фхэфо
Ёý ЕgvооФ-

с)
цн
дн
(.)
н
св
цо
G)d
а.юо
о
ц
Hi.jс) |*

4о
Ф;ol!r\ лч., оvH

оцн
Ё{д
tr
а.)н
Фо
с)
q
юо
о
Е^
Fl
0)!r
4о

-YхЧ./ (.)vH

^Ео(Jt<
Ь4 F--L

О rr

цЁ
ýА
Е,ý
Ёц
=ю:\ о)

кв
цчý6
ххо
i.j Ел

ýо
!лб

\JdvL)

оtiоg
оно
bL

ноо
д-Б-
О F--t
нц ч/Фл

ý Ео
НН,Е
ilыlЁ
E -l:xяобБ_(€юýко\J св о.v()H

F,a Ео
F
о

ts
(-)

Ео

8s
кЁ<Ёь4Ё
Ё<
,ýi \./

оцо- пл

ФЁ
>ц
ч./ _>

>ý

цf;2g Еr<
з{ý
ч ч/н
-нEl 'li лЕ()
н \l l-{

фжSJН'л \./ l- l+{LJFi,ri
^ЕЕ*зJ|-,i tJ.] ti л =s?ЁЕя

ЕвýЕЕý?БЕ?Ёdы2 Y

Ё8ý9к

ýýlлZ.лЕ Ed<9 3ý
= .,-.. ДiJ 'lýi л

-r]tJ Ёiу

ilн 5 ýl,rУFчlJ +r rтl |,FцЧНЧ
ч д Е{<

ЕпýЁJ
ýд RЁ вЁунýкнtаця
Евgg€

ц

ЁF
йь
iJ lJ
;-.] HL
од
'а rrl tj

вэц"ЕйЁ<
ЁБдЕ<нЁý
зц нýiJ U r*:- F
ý?fr=Ёа-а.Цgtgб

rд]
л C.lч
Н .9|tsл

-ZЁ3ý
У rxt.lýi-.i 'ts{ .ati-J l={ l+{6 9рEd__,9 х
_.lлF\JLIJ л r.] Б,л \J н Fд{g Е Е{Е
*д l<
Ei] Цj r,r 0о

ЗЧЕЕаЕ,;шЁSlЁ. El i+ т'': =

ýтнЕЕ
E',i а. о. а </gвg9g

о\ о]
-

cn

о
н
о
q)
цl
Frо
с)о
д

g
li

н

C.l

2
к
х-1
)la
со

,
I

\-А

bZо
Ф

9я
r \ l-.]

Ёо
*о

нЦ^ц<<ФЦt..tr!)чts
l [дJ

вц

(n

?оЁ\rLtл
nbZ(roЕо<l?дIЕ
Y9E
> JЁl t-
уЁ>

о
ц
д
он
сЁдоф
(€аюо
о
БнА
(D>i
(.);iа^
япч,, очн

9
о2
(d
ц-
Фн
ЕЕцtrнч:}о

оQл
ЁЁ8tsrо>iкЕ0яRк
(J lд{о.*дн,сr) сtr

=он(J iD' d

Klдо
чооOr1.о

*{!5дý
ЁЕЕ
е*ёзуý
}liOЁцоiфо
'л8gЁе
ittrЕЦц
ýаЕ^ýхол.аrts Е ФхЁiсgо

дЕ ЕgvбО(Y)

ts
(-)

Ео о

цa) оо

ЕЁsFr ;.] )л
цFL]оý

ЕзYýI-j л rYl |'а

зYý*Нп]Б<+ц цt:
ýцЕЁ
Ёй}Я>о>ý

б.I

2
ц

омii<дЕ
,лЕЁ
Y?L
Ёй l

5яýЁ<iЕЕДrд)+ц к
ýнж
aцli>о>

ц
\-/н,лллvЁо

цП ц

Еf; ,8в
ЗЕнýЁ
ý н Е}? БзБ L*ilЁ
ýйд=:1
ЕннвЕzo>Eý

+\ (п \оЁ \

)1
a

,л